[bookmark: _GoBack]
«ЛОЙМА» СИКТ ОВМОДЧОМИНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: C:\Documents and Settings\user\WINDOWS\GERB_KOM.BMP]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛОЙМА»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУМ
	от
	06
	сентября
	2021

	г.

	№
	36

	…………
	…………………………………………

	……

	………………………

	с. Лойма, Прилузский район, Республики Коми

	О присвоении адреса объекту недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от  19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации сельского поселения «Лойма» от 30 октября 2015 г № 29 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования сельского поселения «Лойма», постановлением администрации сельского поселения «Лойма» от 19 февраля 2018 г № 11 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории муниципального образования сельского поселения «Лойма», администрация сельского поселения «Лойма»  постановляет:
1. Зданию с кадастровым номером 11:01:3401001:293, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 11:01:3401001:245, присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Коми, муниципальный район Прилузский, сельское поселение «Лойма», с. Лойма, ул. Центральная,  д. 5а
3.Внести сведения об адресном объекте в Федеральную информационную адресную систему.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Лойма»                                                            И.Г.Куликова

image1.png